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Paremmaksi parantajaksi  
On a watch for healing 

Käännetty Christian Science Sentinelistä, Vuosikerta 108, Numero 19    Toimitukselta 

Kukapa ei haluaisi viettää onnellisempaa, terveempää ja antoisampaa elämää? Tämä on ehdottomasti eräs 
niistä hyvistä asioista, joita Kristillisen Tieteen peruskurssin käymisestä seuraa. Mary Baker Eddy löysi tämän 
Tieteen vuonna 1866 ja hän piti huolen siitä, että Kristuksen parantavan Tieteen harjoittamista opetettaisiin ja 
opittaisiin. 

Tämän 12 päivää kestävän peruskurssin tarkoituksena ei ole ensi sijassa auttaa ihmisiä elämään vain ”leipien 
ja kalojen” tähden, vaan jotta he oppisivat kasvamaan henkisesti ja parantamaan kuten Kristus Jeesus teki, 
kirkastaakseen Jumalaa ja tuodakseen ihmiskunnalle pelastusta ja parannusta. Eddy kirjoitti Äitikirkon 
Kirkkokäsikirjaan (Manual of the Mother Church) seuraavan säännön, jonka otsikkona on Opetuksen 
vaikuttimet: ”Kristillisen Tieteen opettamisessa ei saa olla kyse rahasta vaan moraalista ja uskonnosta, 
parantamisesta ja ihmiskunnan kohottamisesta” (s. 83).  

Kristillisen Tieteen peruskurssilla ja Kristillisen Tieteen julkaisuilla on yhteinen päämäärä. Mary Baker Eddy 
antoi Christian Science Sentinelille, eräälle näistä julkaisuista, nimenomaiseksi tehtäväksi ”suojella Totuutta, 
Elämää ja Rakkautta” (The First Church of Christ, Scientist, and Miscellany, s. 353). Yhdessä Kristuksen 
Tieteilijäkirkon muun toiminnan kanssa sekä peruskurssi että nämä julkaisut antavat jokaiselle yksilölle 
mahdollisuuden osallistua suureen suunnitelmaan siunata sekä itseään että koko ihmiskuntaa. 

Kristillisen Tieteen julkaisuissa toimittajat yrittävät jatkuvasti kiinnittää huomion niihin maailman tapahtumiin, 
jotka tarvitsevat rukousta, ja saada lukijat huomaamaan, että jokainen ihminen voi vaikuttaa myönteisesti 
kotona, koulussa, yhteisössään ja sen ulkopuolella. He koettavat myös kannustaa jokaista toimimaan 
rukouksen ohjaamalla tavalla lähimmäisensä auttamiseksi ja tukemaan kanssaihmisiään kaikissa heidän 
vaikeuksissaan. Tämänkin tavoitteena on auttaa saavuttamaan tuo kallisarvoinen päämäärä, ”ihmiskunnan 
parantaminen ja kohottaminen”. 

Vartiomiehen tehtävä, joka määritellään valvonnaksi ja vartioinniksi, saa erityisen merkityksen nyt, kun sitä 
tarkastellaan henkisen havaitsemisen kannalta ennemminkin kuin vain fyysisenä tarkkailuna. Mary Baker 
Eddy antoi Sentinelille tunnuslauseeksi tämän Kristuksen Jeesuksen kehotuksen: ”Minkä minä sanon teille, 
sen sanon kaikille: valvokaa” (Markus 13:37). Meidän päivinämme tuohon valvomiseen sisältyy ehdottomasti 
se, että pyrimme saamaan ja pitämään mielessämme selkeän käsityksen siitä, mitkä asiat eniten tarvitsevat 
yksilöllisiä ja yhteisiä ajatuksiamme ja rukouksiamme. Tuo tehtävä ilmentää pyhää valppautta, joka tunnistaa 
animaalisen magnetismin, materialististen, pelokkaiden, syntisten ajatusten alaspäin vetävän voiman, ja 
kukistaa sen Jumalan täydellisen hyvyyden ja kaikkivoiman tunnustamisella. 

Tiede on sekä Kristillisen Tieteen kurssiopetuksen että sen julkaisujen ydin – Kristuksen Tiede eli Jumalan 
laki, jonka avulla Jeesus paransi sairaat ja herätti kuolleet 2000 vuotta sitten. Minkä tahansa tieteen oikea 
ymmärtäminen tuottaa johdonmukaisia tuloksia. Mary Baker Eddy puhui usein ”parantamisen Tieteestä”, ja on 
totta, että sen soveltaminen oikealla tavalla tuo väistämättä terveyttä ja eheyttä ihmisen koko olemukseen 
myös nykypäivänä ja -aikana. Peruskurssin käyneet ovat sitoutuneet opettelemaan ja harjoittamaan tätä 
tieteistä suurinta. Kristillisen Tieteen julkaisuja lukevat ja niihin kirjoittavat ovat tervetulleita henkisten 
ajattelijoiden ja parantajien yhteisöön, joka haluaa jakaa oppimaansa. 

Jos olet näiden julkaisujen lukija etkä ole vielä käynyt valtuutetun opettajan johdolla pidettyä Kristillisen 
Tieteen peruskurssia, haluaisimme tässä yhteydessä  muistuttaa, miten arvokas tuo kurssi saattaisi olla 
sinulle seuraavana askeleena, kun jo nykyään olet viikoittain joukossamme ”tutkimassa henkisyyden ja 
parantamisen maailmaa.”  On luonnollista odottaa, että kun opit paremmaksi parantajaksi, huomaat näistä 
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lehdistä lukemasi kirjoitukset entistäkin merkityksellisemmiksi ja haluat jakaa kanssamme siitä seuraavan ilon 
ja mielialan kohoamisen rukoustesi, lehtiin kirjoittamisen ja lehtien tilaamisen muodossa. 

Kutsumme niitä lukijoita, jotka ovat jo käyneet peruskurssin, kertaamaan ja uudistamaan mielessään sen, 
minkä olette jo oppineet. Koskaan ei ole liian myöhäistä eikä liian usein toistuvaa vahvistaa uudelleen vilpitön 
lupaus ”puolustaa Totuutta, Elämää ja Rakkautta” omassa tietoisuudessaan ja siten sitoutua vieläkin 
täydellisemmin Mary Baker Eddyn näkemykseen koko maailman siunaamisesta. 

 


